Alia significatione in Glossario : *Aginat, στρατεύεται. Aginare, στρατεύειν*. Existimo enim intelligi *Agentes in rebus*, qui pars militiæ erant. Jos. Scaliger, ad Festum, legit *τρακτινεται* et *τρακτινέειν*, id est, *negotiarum*. Forte quispiam divinabit legendum *στραγγυέειν* et *στραγγυέεται*. Nam a *στράγγω* gutta, sit *στραγγυέω*, guttatim exprimo, et metaphoricè, *premo, et quasi per angustum foramen exire cogo*.

Acuti. Pelagius, libello xv, n. 48 : « Sicut impossibile est navim fabricari sine acutis. » An in Græco ab ἄξυς aliquod nomen deductum fuerit, quod interpreti occasionem dederit vertendi *acutos*, equidem nescio. Existimo tamen hic per *acutos* intelligi *ἄλους ἢ γόμφους, clavos vel gomphos*, quod utrumque in navium compactione refertur a Polluce, lib. 1, c. 9, § 2. Isidorus, lib. xix Origin., cap. 34 : « Clavati quasi calceati, eo quod minutis clavibus, id est, acutis soleæ caligis vinciantur. » Sic forte ab acutis gomphiæ rastrum, instrumentum rusticum, dictum Græcis. Hesychius : ὄξινά, ἐργαλείον τι γεωργικόν σιδεροῦς γόμφους ἔχον ἐκλάμενον ὑπὸ βοῶν. « Oxina, instrumentum rusticum, ferreis gomphiis constans, quod a bœbus trahitur. Aliud infra bisacuti.

ADVIVERE ¹. Probum verbum, sæpe in *adhuc vivere* A mutatum. Hieronymus, in Vita Malchi, num. 3, ut *dum adviveret mater*. Idem, libro 1 contra Jovinianum, cap. 28: « Licet certior hæreditas sit, dum advivis, bene abuti substantia tua, quam tuo labore quæsitâ in incertos usus relinquere. » Tertullianus, de Anima, cap. 57: « Et hi vel maxime, qui in ipsis tunc fuerunt cum adviverent. » Gregorius Turonensis, lib. ix: *Dum advivit possideat*. Jurisconsulti quoque nota vox, l. 23, § Testamento, d. De liber. leg.; l. 50, d. De adm. leg.; l. 30, § Testamento, d. De testam. milit.; leg. Visigoth., lib. iv, tit. 2, l. 15: « Medietatem vero, dum advixerit, pater sibi vindicet, filiis post obitum relinquendam. » In iisdem, lib. v, tit. 2, l. 4: « Ita et illa quæ usu hoc ad possidendum percepit, omnia dum advixerit, sine cuiuslibet inquietudine suis incunctanter utatur expensis. » Item, lib. xii, tit. 3, l. 15: « Jurare debent, quia quæ eorum professio continet, sincero et non maculato corde profiteantur, se donec advixerint conservare. »

ÆGYPTUS olim varie divisa, seu provincias, seu dioceses spectas. Vide Philippi Berterii Pithanon Diatribam 1, cap. iv. Sæpe apud auctores occurrit *Ægypti s inferior et superior*. Socrates, lib. iv, c. 18, *Ægyptum superiorem* opponit Alexandriæ. Agens enim de duobus Macariis ait: « Ὁ δὲ μὲν ἐκ τῆς ἄνω Ἀγύπτου ἦν ὁ δὲ ἐκ τῆς Ἀλεξανδρείων πόλεως: » Quorum alter ex superiore *Ægypto*, alter ex urbe Alexandria oriundus. » Fere Thebais et *Ægyptus* inter se distinguuntur. Hieronymus, in Vita Pauli primi eremitæ: « Multas apud *Ægyptum* et Thebaidem tempestas sæva populata est. » *Ægyptus* absolute posita, vel totam regionem *Ægypti* significat, vel etiam Thebaidam comprehendit, vel partem ejus circa Alexandriam, quam vocant *Ægyptum inferiorem*; uti Thebaida vocant superiorem *Ægyptum*. Ptolemæus, de Delta et fluviis circa Delta in inferiore *Ægypto*: καλεῖται δὲ κοινῶς ἢ περὶ τούτους τοὺς ποταμοὺς χώρα κάτω: « Vocatur autem communi vocabulo regio, quæ circa hos est fluviis, inferior. » Et de superiore parte, seu Thebaidæ: τὰ δὲ ἐπι μισσηβρώτερα τῶν Ἑπτανομιῶν καλεῖται Θεβαΐς, καὶ ἄνω τόποι: « Quæ autem adhuc australiora Heptanomis sunt, vocantur Thebais, et loca superiora. » Regiones et dioceses *Ægypti* et Thebaidis colligi possunt ex subscriptione concilii Niceni, et aliorum.